,
SYGNALIZATOR  GRANICZNY
Typ  SG4
•••• Sygnał wejściowy:  dowolny standard
prądu lub napięcia
•••• Możliwość zasilania pętli prądowej  4..20mA
•••• 2 programowalne progi alarmowe
•••• Wskaźnik:  20-to  punktowa linijka LED

1 0 1 1 Starsza cyfra histerezy maksimum
0 1 1 1 Zmiana zakresu pomiarowego
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
SG4-L -     -
zakres wejść (1...6)
1- 0...5mA ; 2- 0...20mA
3- 4...20mA z zasil pom.
4- 0...5V ; 5- 0...10V ; 6- 1...5V
PM- wyjście przekaźnikowe
OC - wyjście OC
Przykład zamówienia - sygnalizator graniczny: 2 progi alarmowe, wejście 4…20mA, wyjście
przekaźnikowe typ  SG4–3–PM
Produkcja i dystrybucja:               LABOR – ASTER
 04 – 218 Warszawa ul. Czechowicka 19
 tel. (22) 610 71 80 ; 610.89.45;  fax. (22) 610.89.48.
E- mail: biuro@laboraster.pl      http: www.laboraster.pl,  www.labor-automatyka.pl
Producent zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian w wyrobie